
19/08/2022 09:58 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=827610&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Conselho Regional de Medicina do Estado do Ceará
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2020 
 

Às 12:24 horas do dia 28 de janeiro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HELVECIO NEVES FEITOSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 03/2020, Pregão nº
00002/2020. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Propaganda e Publicidade
Descrição Complementar: Contratação DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PUBLICAÇÃO DE EDITAIS,
COMUNICADOS E OUTRAS DEMANDAS DE INTERESSE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO
CEARÁ, NO PRIMEIRO CADERNO, A EMPRESA DEVERÁ COMPROVAR ATRAVÉS DE DOCUMENTO EMITIDO PELO IVC
(INSTITUTO VERIFICADOR DE CIRCULAÇÃO), QUE O JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL A SER UTILIZADO
POSSUI TIRAGEM DIÁRIA MÍNIMA DE 11.000 (ONZE MIL)EXEMPLARES.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 25.350,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LINKAGE PUBLICIDADE TECNOLOGIA E SERVICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.950,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/01/2020
10:57:18 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LINKAGE PUBLICIDADE
TECNOLOGIA E SERVICO LTDA, CNPJ/CPF: 13.384.138/0001-83, Melhor

lance: R$ 10.950,0000

Homologado 28/01/2020
12:24:40

HELVECIO
NEVES

FEITOSA

Fim do documento


